桐君阁发〔2012〕531 号        签发人：王小军

关于落实集团公司关于落实集团公司关于落实集团公司关于落实集团公司《《《《关于加快区域中心店关于加快区域中心店关于加快区域中心店关于加快区域中心店
发展相关事宜的通知发展相关事宜的通知发展相关事宜的通知发展相关事宜的通知》》》》的的的的工作安排工作安排工作安排工作安排

各公司：

集团公司根据五年发展规划及商业零售发展的需要，决定

加快川渝地区主要口岸购买门面，以发展中心药店(太极集团

(2012)1630 号《关于加快区域中心店发展相关事宜的通知》)，

各公司在股份公司以桐君阁发[2012]359 号《关于在核心商圈

考察购置门面的通知》和桐君阁发[2012]《关于在商业成熟区

域购买核心门面情况的通报》下发后，正积极在商业成熟区域

考察、发展符合区域中心店要求的门面。

为此，根据集团公司文件要求，股份公司对各公司在区域

中心店发展、购置门面事宜作出如下工作安排：

一、各公司务必严格按照太极集团(2012)1630 号《关于

加快区域中心店发展相关事宜的通知》规定考察和发展符合要

求的区域中心店门面。

二、各公司考察、发展区域重点应放在没有自有产权区域

中心店的区域，抓紧考察、发展一家符合要求的区域中心店。

三、股份公司区域中心店选址审核第一联络部门为重庆桐

君阁大药房连锁公司发展部，联系人：罗正黻，联系电话：

023-89885108，13908336135。

四、区域中心店选址、购置负责人：股份公司董事长王小

军，各公司为第一负责人。各公司落实一名专人负责考察工作，

人员名单报发展部备案。

五、对符合发展条件的,请按桐君阁发[2012]359 号《关

于在核心商圈考察购置门面的通知》规定的程序，并附拟选区

域中心店位置图、门面平面图进行申报。

六、在集团公司规定的时间内，经股份公司董事长同意发

展、购置的区域中心店，参照太极集团(2012)1630 号《关于

加快区域中心店发展相关事宜的通知》规定，经股份公司董事

长批准予以奖励。

七、请成都西部、医药批发公司、四川太极大药房连锁公

司要配合好集团公司抽调人员选址工作，并指定 1-2 名人员与

集团公司选址工作人员一起开展分中心、成都市区区域中心店

的选址工作。

特此通知

附件：发展、购置区域中心店工作安排表

二〇一二年十二月十日

主题词：发展  区域中心店  工作安排

  抄送：集团公司胡芳，商管科，股份公司王小军，钟浩，

        卢勇，刘亚，何曲，杨秀兰

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012年 12月 10日印发

  打印：卢骥        校对：马共新     （共印 9份）

附件：

重庆桐君阁股份有限公司发展、购置区域中心店工作安排表

序号 辖区公司
帮扶

领导

发展

片区
责任人 备注

1 渝中区公司 王小军
渝 中 区

大坪
经理 叶静玲

解放碑周边已有

庆余堂、保安堂、

保康

2 渝中区公司 王小军 长寿 经理 叶静玲

3 沙坪坝区公司 杨秀兰 沙坪坝 经理 陈前敏
沙坪坝旗舰店为

租赁

4 九龙坡区公司 何建波
高 新 区

石桥铺
经理 毕静

杨家坪已有龙康

总店高新区旗舰

店为租赁

5 南岸区公司 苏书
南岸

四公里
经理 赵显芬

南坪已有南城药

房

6 南岸区公司 苏书 大渡口 经理 赵显芬

7 巴南区公司 宋虹卫 李家沱 经理 杨雯
鱼洞已有巴南 14

店

8 巴南区公司 宋虹卫 南川 经理 杨雯

9 江北区公司 何曲
江北

观音桥
经理 龙艳

江北旗舰店为租

赁

10 江北区公司 何曲
渝北

两路
经理 龙艳

11 北碚区公司 陈沪蓉
北碚

新城
经理 张林全

12 北碚区公司 陈沪蓉 合川 经理 张林全
北碚老城已有中

心店

13
永川中药材公

司
田平

永 川 新

城
经理 李森

永川老城已有保

康堂

14
涪陵医药总公

司
刘亚 涪陵 董事长 钟小兰 涪陵 16 店为租赁

15
四川太极大药

房
卢勇 成都市 董事长 卢勇

16
四川天诚大药

房
钟浩 江油

绵阳药

业董事

长

何雄
绵阳市区已有桐

君阁、天诚旗舰店

17
德阳荣升药业

公司
钟浩 德阳市 董事长 宋梅香

18
德阳大中药业

公司
钟浩 德阳市 董事长 李卫国

19
自贡医药有限

公司
卢勇

自 贡 市

区
董事长 谢静

自贡旗舰店为租

赁